АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 июля 2018 г.     № 41
[bookmark: _GoBack]
О создании комиссии по проведению специальной оценке условий труда

    В соответствии с Порядком проведения специальной оценке условий труда, утвержденным Приказом Минздравсоцразвития России № 33н от 24 января 2014 г. «Об утверждении методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению» для  проведения работы по специальной оценке условий труда в учреждении:
1.Провести специальную оценку условий труда с привлечением ООО «Центр-качества»
 2. Создать комиссию по проведению СОУТ (далее – Комиссия) в следующем составе:
           Председатель комиссии:
Глава сельского поселения                                       А.К.Кадимов
            Члены комиссии:
Управляющий делами СП                                        Л.К.Нартдинова
 Специалист СП                                                         Р.Ф.Ахматгареева
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                              Р.Ф. Ахматгареева